(Ban Biên tập nhận bài ngày 25-10-2008)

TIN TỨC HOẠT ĐỘNG

GẶP MẶT ĐẦU XUÂN

CỘNG TÁC VIÊN TẠP CHÍ NGÔN NGỮ & ĐỜI SỐNG

Ngày 20/1/2009 tại Viện Nghiên cứu và phát triển ngôn ngữ văn hoá, trực thuộc Hội Ngôn ngữ học VN, Ban Biên tập Tạp chí *Ngôn ngữ & Đời sống* đã tổ chức cuộc gặp mặt Cộng tác viên Xuân Kỷ Sửu 2009. Tới dự có GS.TS Lê Quang

Thiêm, Chủ tịch Hội NNHVN, Tổng Biên tập; TS Dương Kỳ Đức, Phó tổng biên tập; PGS.TS Phan Văn Quế, Phó tổng biên tập cùng đồng đảo các giáo sư ngành ngôn ngữ học, các biên tập viên và hơn 30 cộng tác viên. Cuộc gặp mặt đã diễn ra trong không khí thân mật và sôi nổi.